

R.B Holding Invest ApS
C/O Rasmus Jespersen, Skt. Pauls Gade 27F, st. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 59 52 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Rasmus Bendix Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.B Holding Invest ApS C/O Rasmus Jespersen Skt. Pauls Gade 27F, st. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 59 52 99
	Stiftet: 17. august 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rasmus Bendix Jespersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -25 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab jf. Selskabsloven §119. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig overskud i kapitalinteressen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	17/8 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-6.250	-3.384
Indtægter af kapitalinteresser	-20.000	0
Andre finansielle indtægter	1.574	199
Øvrige finansielle omkostninger	-104	-158
Resultat før skat	-24.780	-3.343
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.780	-3.343
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.780	-3.343
Disponeret i alt	-24.780	-3.343

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>18.699</u>	<u>18.699</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.699</u>	<u>18.699</u>
Likvide beholdninger	<u>229</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.928</u>	<u>18.699</u>
Aktiver i alt	<u>18.928</u>	<u>38.699</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-28.123</u>	<u>-3.343</u>
Egenkapital i alt	<u>11.877</u>	<u>36.657</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	1.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.926</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.051</u>	<u>2.042</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.051</u>	<u>2.042</u>
Passiver i alt	<u>18.928</u>	<u>38.699</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-3.343	36.657
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-24.780</u>	<u>-24.780</u>
	<u>40.000</u>	<u>-28.123</u>	<u>11.877</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har fejlagtigt udbetalt midler til kapitlejeren i 2021. På balancedagen forekommer derved et tilgodehavende på 19 t.kr. Lånet er forrentet med 9,55% jf. gældende regler herom.
